· גזרי הדין שהגישה ההגנה שונים בנסיבותיהם מענייננו, וממילא מדובר בגזרי דין של בתי משפט השלום.

11. לאחר שנאמר כל שנאמר על פסקי הדין שהגישו הצדדים, החלטתי לקבוע את מתחם העונש ההולם את עניינו של הנאשם שלפני כדלקמן:

· מאסר בפועל שנע בין 10 ל-26 חודשי מאסר.

· קנס שנע בין 2,500 ₪ ל-8,000 ₪ (וזאת, כמצוות סעיף 40 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בהתחשב במצבו הכלכלי של הנאשם, שהוכח לפני באמצעות מסמכי פש"ר).

12. השאלה המרכזית שעומדת להכרעתי היא האם לסטות ממתחם העונש ההולם במקרה זה לצרכי שיקום, ואם כן - מה צריכה להיות מידת הסטייה.

13. בחנתי את כלל הנסיבות בעניינו של הנאשם שלפני והחלטתי כי מן הראוי לסטות ממתחם העונש ההולם את עניינו לצרכי שיקום, ואף להימנע מלחייבו במאסר מאחורי סורג ובריח.

הקנס ישתלם ב-24 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל ביום 1.12.2016.

**ה.** אני פוסל את רישיון הנהיגה של הנאשם למשך שנתיים על תנאי.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.**

ניתן צו להשמדת הסמים והכלים, אשר ייכנס לתוקף בחלוף המועד החוקי להגשת ערעור, ואם יוגש ערעור - לאחר מתן

עמוד 5

פסק הדין בערעור.

ניתן היום, י"ח אלול תשע"ו, 21 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.